2020年6月4日

報道関係者 各位

一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟

一般社団法人 日本ＣＡＴＶ技術協会

一般社団法人 衛星放送協会

ケーブルコンベンション２０２０ ／ ケーブル技術ショー２０２０

オンライン開催のお知らせ

～ 実開催からオンライン開催へ ～

一般社団法人日本ケーブルテレビ連盟（理事長： 吉崎正弘、所在地： 東京都中央区）、一般社団法

人日本ＣＡＴＶ技術協会（理事長： 内田茂之、所在地： 東京都新宿区）及び一般社団法人衛星放送

協会（会長： 小野直路、所在地： 東京都港区）の３団体は、2020年7月1日（水）から8月31日（月）

に「ケーブルコンベンション２０２０ ／ ケーブル技術ショー２０２０」をオンライン上で開催致し

ます。下記の通り、開催概要が決定いたしましたのでお知らせいたします。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

◇開催概要

【名称】  ケーブルコンベンション 2020

【テーマ】  Shift ～挑戦と連携で、新たな時代を創り出そう。～

【公式 HP】  http://catv-conv.jp

2020年 7 月 1 日（水）より公開

※セミナーの聴講には PASSが必要です。会員及び関係者の方には事前にPASSを配布致します。

【会期】  2020年7月1日（水）から8月31日（月）までの２か月間

【開催内容】 VOD型セミナー、オンライン展示会

【主催】  一般社団法人日本ケーブルテレビ連盟

 一般社団法人日本ＣＡＴＶ技術協会

一般社団法人衛星放送協会

＊ 来場者様、出展社様ならびに、ご協力いただいている関係者の皆様の健康と安全を優先すること

が最も重要であると考え、会場を使った開催は行わずオンライン上での開催となります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

◇開催テーマ・ステートメント

◇キービジュアル

＜問い合わせ先＞

※新型コロナウイルス対応として在宅勤務体制となっております。

■ 一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟 永井

 Mail：jcta-gyoumu@catv.or.jp  TEL：03-3556-8200 URL：https://www.catv-jcta.jp

■ 一般社団法人 日本 CATV 技術協会 白柳

Mail：shirayanagi@catv.or.jp TEL：03-5273-4674 URL：http://www.catv-f.com

mailto:jcta-gyoumu@catv.or.jp
https://www.catv-jcta.jp/
mailto:shirayanagi@catv.or.jp
http://www.catv-f.com/